
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/404/23 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 ust. 1 i 3 art. 258 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.200.837,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 747.491,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 49.884.190,14 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 29.240.044,07 zł, 

b) majątkowe w kwocie 20.644.146,07 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 53.918.038,64 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 26.879.744,32 zł, 

b) majątkowe w kwocie 27.038.294,32 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.033.848,50 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia w 2023 r. w kwocie 3.574.632,00 zł. 

2. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków – 148.311,50 zł. 

3. Przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

w kwocie – 19.926,08 zł. 

4. Wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie – 290.978,92 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.226.460,50 zł oraz ustala się 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.192.612,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6127



§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.017.000,00 zł, w tym koszty obsługi – 

17.000,00 zł. 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2023 w kwocie 3.599.632,00 zł, w tym koszty obsługi – 

25.000,00 zł. 

3. Sfinansowanie planowanego deficytu w 2024 w kwocie 1.711.591,00 zł, w tym koszty obsługi – 10.000,00 zł. 

4. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

660.000,00 zł, w tym koszty obsługi – 10.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6127



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/404/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 13 055 596,79 -65 000,00 0,00 12 990 596,79 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 078 804,49 -65 000,00 0,00 1 013 804,49 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 710 000,00 -65 000,00 0,00 645 000,00 

bieżące razem: 29 305 044,07 -65 000,00 0,00 29 240 044,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 780 418,00 -534 147,00 3 379 719,00 3 625 990,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 780 418,00 -534 147,00 3 379 719,00 3 625 990,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
780 418,00 -534 147,00 0,00 246 271,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 3 379 719,00 3 379 719,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 600 000,00 -94 748,00 0,00 1 505 252,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 600 000,00 -94 748,00 0,00 1 505 252,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 600 000,00 -94 748,00 0,00 1 505 252,00 

600 
  

Transport i łączność 5 069 247,00 -484 987,00 0,00 4 584 260,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 4 814 712,00 -484 987,00 0,00 4 329 725,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6127



  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
1 902 749,00 -484 987,00 0,00 1 417 762,00 

majątkowe razem: 18 378 309,07 -1 113 882,00 3 379 719,00 20 644 146,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
6 351 520,00 0,00 0,00 6 351 520,00 

 Ogółem: 47 683 353,14 -1 178 882,00 3 379 719,00 49 884 190,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 351 520,00 0,00 0,00 6 351 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6127



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/404/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 5 263 035,00    888 386,00    886 786,00    221 879,94    664 906,06    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    4 374 649,00    4 374 649,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 194 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    194 572,00    194 572,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 457 607,00    888 386,00    886 786,00    221 879,94    664 906,06    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    4 569 221,00    4 569 221,00    0,00    0,00    0,00    

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 902 293,00    527 644,00    527 644,00    0,00    527 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 374 649,00    4 374 649,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 194 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    194 572,00    194 572,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 096 865,00    527 644,00    527 644,00    0,00    527 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 569 221,00    4 569 221,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 374 649,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 374 649,00    4 374 649,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 194 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    194 572,00    194 572,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 569 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 569 221,00    4 569 221,00    0,00    0,00    0,00    

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 3 504 352,00    1 733 301,00    1 732 251,00    404 368,00    1 327 883,00    0,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    1 771 051,00    1 771 051,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -94 748,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -94 748,00    -94 748,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 207 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    207 048,00    207 048,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 616 652,00    1 733 301,00    1 732 251,00    404 368,00    1 327 883,00    0,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    1 883 351,00    1 883 351,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 163 251,00    392 200,00    392 200,00    0,00    392 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 771 051,00    1 771 051,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -94 748,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -94 748,00    -94 748,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 207 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    207 048,00    207 048,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 275 551,00    392 200,00    392 200,00    0,00    392 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 883 351,00    1 883 351,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 171 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    171 051,00    171 051,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 048,00    17 048,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 188 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    188 099,00    188 099,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 1 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 600 000,00    1 600 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -94 748,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -94 748,00    -94 748,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 505 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 505 252,00    1 505 252,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 275 432,00    1 147 881,00    847 881,00    800,00    847 081,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 127 551,00    8 127 551,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 354 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    354 245,00    354 245,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 629 677,00    1 147 881,00    847 881,00    800,00    847 081,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 481 796,00    8 481 796,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6127



 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 866 794,00    413 801,00    413 801,00    0,00    413 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 452 993,00    1 452 993,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 026 794,00    413 801,00    413 801,00    0,00    413 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 612 993,00    1 612 993,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 452 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 452 993,00    1 452 993,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 612 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 612 993,00    1 612 993,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 6 996 964,00    344 300,00    344 300,00    0,00    344 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 652 664,00    6 652 664,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 194 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    194 245,00    194 245,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 191 209,00    344 300,00    344 300,00    0,00    344 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 846 909,00    6 846 909,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 740 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 740 701,00    3 740 701,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 194 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    194 245,00    194 245,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 934 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 934 946,00    3 934 946,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 489 978,49    4 443 978,49    4 224 413,49    3 277 639,00    946 774,49    500,00    219 065,00    0,00    0,00    0,00    46 000,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 874,00    3 874,00    3 874,00    3 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 493 852,49    4 447 852,49    4 228 287,49    3 281 513,00    946 774,49    500,00    219 065,00    0,00    0,00    0,00    46 000,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 81 202,43    81 202,43    80 422,43    53 750,00    26 672,43    500,00    280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 874,00    3 874,00    3 874,00    3 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 85 076,43    85 076,43    84 296,43    57 624,00    26 672,43    500,00    280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 31 000,00    31 000,00    31 000,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 874,00    3 874,00    3 874,00    3 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 874,00    34 874,00    34 874,00    34 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 83 672,00    83 672,00    38 492,00    15 129,78    23 362,22    0,00    45 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -957,00    -2 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 672,00    80 672,00    35 492,00    14 172,78    21 319,22    0,00    45 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75108 

 

Wybory do Sejmu i 

Senatu 

przed zmianą 82 005,00    82 005,00    36 825,00    13 833,78    22 991,22    0,00    45 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -957,00    -2 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 79 005,00    79 005,00    33 825,00    12 876,78    20 948,22    0,00    45 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 621,28    1 621,28    1 621,28    1 621,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -137,00    -137,00    -137,00    -137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 484,28    1 484,28    1 484,28    1 484,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 142,50    142,50    142,50    142,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20,00    -20,00    -20,00    -20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 122,50    122,50    122,50    122,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 12 070,00    12 070,00    12 070,00    12 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -800,00    -800,00    -800,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 270,00    11 270,00    11 270,00    11 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 328,84    2 328,84    2 328,84    0,00    2 328,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 043,00    -2 043,00    -2 043,00    0,00    -2 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 285,84    285,84    285,84    0,00    285,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 123 166,00    117 666,00    106 366,00    19 570,00    86 796,00    0,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    5 500,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 138 166,00    117 666,00    106 366,00    19 570,00    86 796,00    0,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    20 500,00    20 500,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6127



 
75421 

 

Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 265 060,00    230 060,00    230 060,00    0,00    230 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 250 060,00    215 060,00    215 060,00    0,00    215 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 225 660,00    190 660,00    190 660,00    0,00    190 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 210 660,00    175 660,00    175 660,00    0,00    175 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 190 660,00    190 660,00    190 660,00    0,00    190 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 175 660,00    175 660,00    175 660,00    0,00    175 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 031 024,00    3 102 680,00    3 099 080,00    608 657,00    2 490 423,00    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    6 928 344,00    6 928 344,00    5 616 904,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 185 500,00    45 500,00    45 500,00    8 000,00    37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    140 000,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 216 524,00    3 148 180,00    3 144 580,00    616 657,00    2 527 923,00    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    7 068 344,00    7 068 344,00    5 616 904,00    0,00    0,00    

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 675 989,00    100 061,00    100 061,00    0,00    100 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    575 928,00    575 928,00    132 114,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 37 500,00    37 500,00    37 500,00    0,00    37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 713 489,00    137 561,00    137 561,00    0,00    137 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    575 928,00    575 928,00    132 114,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36 561,00    36 561,00    36 561,00    0,00    36 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 561,00    40 561,00    40 561,00    0,00    40 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 500,00    33 500,00    33 500,00    0,00    33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 33 500,00    33 500,00    33 500,00    0,00    33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 708 143,00    708 143,00    704 543,00    531 770,00    172 773,00    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 148 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    140 000,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 856 143,00    716 143,00    712 543,00    539 770,00    172 773,00    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    140 000,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 000,00    23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    140 000,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    140 000,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 729 800,00    319 800,00    200 800,00    94 200,00    106 600,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    410 000,00    410 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 629 800,00    319 800,00    200 800,00    94 200,00    106 600,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    310 000,00    310 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 602 900,00    192 900,00    192 900,00    94 200,00    98 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    410 000,00    410 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 502 900,00    192 900,00    192 900,00    94 200,00    98 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    310 000,00    310 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6127



  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    410 000,00    410 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    310 000,00    310 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 170 547,64    26 848 370,32    22 982 689,10    12 924 944,02    10 057 745,08    629 500,00    2 704 730,54    81 450,68    0,00    450 000,00    26 322 177,32    26 322 177,32    6 901 021,32    0,00    0,00    

zmniejszenie -212 748,00    -18 000,00    -18 000,00    -957,00    -17 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -194 748,00    -194 748,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 960 239,00    49 374,00    49 374,00    11 874,00    37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    910 865,00    910 865,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 53 918 038,64    26 879 744,32    23 014 063,10    12 935 861,02    10 078 202,08    629 500,00    2 704 730,54    81 450,68    0,00    450 000,00    27 038 294,32    27 038 294,32    6 901 021,32    0,00    0,00    

w tym: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 156 389,89    2 156 389,89    487 428,89    239 396,72    248 032,17    0,00    1 668 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 156 389,89    2 156 389,89    487 428,89    239 396,72    248 032,17    0,00    1 668 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6127



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/404/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2023 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 150 000,00 -100 000,00 50 000,00 
 

01044 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 -100 000,00 50 000,00 
 

§6050 
Zadanie przyszłościowe - Dokumentacja projektowa budowy sieci kanalizacyjnej 

w m. Kletnia 150 000,00 -150 000,00 0,00 UG 

§6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Piłsudskiego w m. Gomunice 0,00 50 000,00 50 000,00 UG 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 
0,00 190 000,00 190 000,00 

 

40002 Dostarczanie wody 0,00 190 000,00 190 000,00 
 

§6060 Zakup sieci wodociągowej w m. Fryszerka 0,00 190 000,00 190 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 512 894,00 805 400,00 2 318 294,00 
 

60016 Drogi gminne 0,00 160 000,00 160 000,00 
 

§6050 Przebudowa i remont  drogi  m. Pirowy 0,00 160 000,00 160 000,00 UG 

60017 Drogi wewnętrzne 1 491 000,00 645 400,00 2 136 400,00 
 

§6050 Przebudowa i remont ul. Kopernika w m. Gomunice  65 000,00 14 300,00 79 300,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6127



§6050 Przebudowa ul. Leszka Czarnego w m. Gomunice  0,00 74 600,00 74 600,00 UG 

§6050 Przebudowa ul. Żwirowej na Kosówce 0,00 500 000,00 500 000,00 UG 

§6050 Przebudowa i remont drogi w m. Paciorkowizna 303 500,00 -143 500,00 160 000,00 UG 

§6050 Budowa chodnika w Chruścinie Etap I 
 

200 000,00 200 000,00 UG 

§6050 Budowa chodnika na ul. Poprzecznej w m. Kletnia 204 500,00 0,00 204 500,00 UG 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
5 500,00 15 000,00 20 500,00 

 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

§6060 zakup namiotu pneumatycznego 0,00 15 000,00 15 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 928 344,00 140 000,00 7 068 344,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 140 000,00 140 000,00 
 

§6060 zakup samochodu ciężarowego 0,00 140 000,00 140 000,00 UG 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA  410 000,00 -410 000,00 0,00 
 

92601 Obiekty sportowe 410 000,00 -410 000,00 0,00 
 

§6050 Odtworzenie nawierzchni w hali sportowej w Gomunicach 410 000,00 -410 000,00 0,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 11 264 900,32 640 400,00 11 905 300,32 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 224 649,00 294 572,00 4 519 221,00 
 

01044 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 224 649,00 294 572,00 4 519 221,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6127



§6050  
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gomunicach w systemie 

zaprojektuj i wybuduj 4 224 649,00 294 572,00 4 519 221,00 UG 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 
1 771 051,00 -77 700,00 1 693 351,00 

 

40002 Dostarczanie wody 1 771 051,00 -77 700,00 1 693 351,00 
 

§6050 - 

188.099,00zł      

§6370 - 

1.505.252,00zł 
Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Gomunice 1 771 051,00 -77 700,00 1 693 351,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 614 657,00 -451 155,00 6 163 502,00 
 

60017 Drogi wewnętrzne 5 161 664,00 -451 155,00 4 710 509,00 
 

§6050 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Gomunice - ul. W. Łuckiego w m. 

Chrzanowicach, ul.Wojska Polskiego i ul. Dobryszyckiej w m. 

Gomunice oraz drogi w m. Paciorkowizna 
1 902 749,00 -451 155,00 1 451 594,00 UG 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA  0,00 310 000,00 310 000,00 
 

92601 Obiekty sportowe 0,00 310 000,00 310 000,00 
 

§6050 Odtworzenie nawierzchni w hali sportowej w Gomunicach 0,00 310 000,00 310 000,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 15 057 277,00 75 717,00 15 132 994,00 
 

OGÓŁEM 26 322 177,32 716 117,00 27 038 294,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6127



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/404/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. - zmiana 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  6 679 806,50 -1 453 346,00 5 226 460,50 

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 19 926,08 0,00 19 926,08 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 148 311,50 0,00 148 311,50 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 605 090,92 0,00 605 090,92 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 470 978,00 -1 246 346,00 4 224 632,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 435 500,00 -207 000,00 228 500,00 

Rozchody ogółem:  1 192 612,00 0,00 1 192 612,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 192 612,00 0,00 1 192 612,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6127


		2024-08-05T11:29:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




